МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   13.03.2023
г. Краснодар

 №  402

О присвоении спортивного разряда

«Первый спортивный разряд»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля

2017 г. № 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК,

п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» по видам

спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Легкая атлетика

1.  Кофан Кирилл

Алексеевич

г. Армавир, МБУ ДО

ДЮСШ по легкой

атлетике

ОУ образованием

МО

Галушкина Е.А.,

Коротченко А.С.

2.  Быков Олег

Дмитриевич

г. Краснодар, КРУ

МВД

МВД России Грибанова С.М.

3.  Кистанов Андрей

Максимович

-«- -«- -«-

4.  Малафей Виолетта

Витальевна

г. Краснодар, МБОУ

ДО ДЮСШ №2

ОУ образованием

МО

Головачев Н.А.

5.  Чурсинов Станислав

Алексеевич

-«- -«- Грибанова С.М.

Плавание

6.  Иванов Константин

Эдуардович

г-к Анапа, МАУ ДО

ДЮСШ «Виктория»

ОУ образованием

МО

Клеммер Д.В.

7.  Сергеева Екатерина

Игоревна

г. Краснодар, СК

«КГУФКС»

ОУ ФК и С МО Малиновский

М.В.

Художественная гимнастика

8.  Ларичкина Серафима

Александровна

г. Краснодар, МБОУ

ДО СДЮСШ №1

ОУ образованием

МО

Занина Н.Б.

9.  Лукьянова

Аполлинария

Владимировна

-«- -«- -«-

10.  Блинова Варвара

Юрьевна

г. Краснодар, МБУ

МОГК СШ №8

ОУ ФК и С МО Мартыненко

Ю.Н.

11.  Витковская Полина

Вадимовна

-«- -«- -«-

 2

1 2 3 4 5

12.  Голумбовская

Милана Максимовна

-«- -«- -«-

13.  Даниленко Эвелина

Никитична

-«- -«- Степанян А.М.,

Зарипова М.И.

14.  Жданова Вероника

Александровна

-«- -«- Мартыненко

Ю.Н.

15.  Калакуток Далия

Руслановна

-«- -«- Степанян А.М.,

Зарипова М.И.

16.  Латышева

Александра

Алексеевна

-«- -«- Мартыненко

Ю.Н.

17.  Максимец Василиса

Иларионовна

-«- -«- Степанян А.М.,

Зарипова М.И.

18.  Нейвирт Варвара

Антоновна

-«- -«- -«-

19.  Попова Дарья

Сергеевна

-«- -«- -«-

20.  Прокопенко Кира

Кирилловна

-«- -«- Мартыненко

Ю.Н.

21.  Сикорская Вероника

Андреевна

-«- -«- -«-

22.  Соболева  Маргарита

Георгиевна

-«- -«- -«-

23.  Шевченко Арина

Станиславовна

-«- -«- -«-

24.  Бородаенко Елена

Сергеевна

Новокубанский

район, МАУ ДО

ДЮСШ «Олимп»

им. М.В. Канищева

ОУ образованием

МО

Михайлова Д.Ю.

25.  Бояринова Ульяна

Константиновна

-«- -«- -«-

26.  Денисова Александра

Александровна

-«- -«- -«-

27.  Мешкова Ксения

Денисовна

-«- -«- -«-

28.  Носенко Анастасия

Романовна

-«- -«- -«-

29.  Переверзева Дарья

Дмитриевна

-«- -«- -«-

30.  Татаринцева

Анастасия Сергеевна

-«- -«- -«-

31.  Яловец Дарья

Олеговна

-«- -«- -«-

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Первый спортивный разряд»

по видам спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

 3

1 2 3 4 5

Легкая атлетика

1.  Бондаренко Каролина

Евгеньевна

г. Краснодар, МБУ

ДО ДЮСШ по

легкой атлетике

ОУ образованием

МО

Григорьева Е.Н.

Плавание

2.  Тищенко Ксения

Владимировна

г. Краснодар, ГБУ

КК «ЦОП по

плаванию»

Министерство ФК

и С КК

Дрынь В.В.

Художественная гимнастика

3.  Нехай Динара

Руслановна

г. Краснодар, МБУ

МОГК СШ №8

ОУ ФК и С МО Степанян А.М.,

Зарипова М.И.

3. Считать подтвердившими спортивный разряд «Первый спортивный

разряд» по видам спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Начальная дата

срока действия

разряда

1 2 3 4 5

Прыжки на батуте

1.  Карпов Павел

Александрович

г. Краснодар, МБУ

МОГК «Спортивная

школа олимпийского

резерва №3»

ОУ ФК и С МО 19.03.2023

2.  Перунов Клим

Александрович

-«- -«- -«-

Пулевая стрельба

3.  Конотопов Максим

Сергеевич

г. Новороссийск,

МАУ ДО ДООСЦ

«Надежда»

ОУ образованием

МО

31.03.2023

Спортивное ориентирование

4.  Иванов Илья

Дмитриевич

г-к Геленджик, СШ

(ОРК) СЦ

(г. Геленджик)

филиала ФАУ МО

РФ ЦСКА

(г. Севастополь)

ОУ ФК и С МО 31.03.2023

5.  Петрова Дарья

Андреевна

-«- -«- -«-

4. Отделу развития спорта высших достижений министерства

(Потанин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном

сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра А.И. Иванов